
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 5 6 9

на Столичния общински съвет 

от 28.07.2016 година

За продължаване мандата на членовете на Съвета на директорите на 
„Софийски имоти” ЕАД.

На основание чл.221, т.4 и чл.244 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т. 
23, във връзка с т.9 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.11, ал.1, т.4 и т.20 и чл.ЗО, ал.1 от Наредбата 
за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Членовете на Съвета на директорите на „Софийски имоти” ЕАД -
Полина Витанова и Добромир . Бориславов, чийто мандат
изтича м. юли 2016 г., да продължат изпълнението на функциите по 
управление на дружеството, до провеждане на процедура за публпчен 
подбор по реда на Раздел VIII на Наредбата за реда за учредяване на 
търговски дружества и упражняване на правата на собственост на 
общината в търговските дружества, но не по-късно от една година от 
настоящето решение.

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори за 
възлагане на управлението на „Софийски имоти” ЕАД, съгласно т.1 от 
настоящото решение.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол № 19, точка 42 от дневния

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


ред, по доклад № СОА16-ВК66-8162/07.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


